
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТА НОВ ЛЕ НИЕ
10 марта 2022 года 168-пп

Иркутск

О признании утратившим силу постановления Правительства 
Иркутской области от 28 июня 2018 года № 462-пп

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», постановлением 
Правительства Иркутской области от 30 ноября 2021 года № 908-пп «О службе 
по охране и использованию объектов животного мира Иркутской области», 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Иркутской 
области от 28 июня 2018 года № 462-пп «Об утверждении перечней 
должностных лиц, уполномоченных на осуществление федерального 
государственного надзора в области охраны, воспроизводства и 
использования объектов животного мира и среды их обитания на территории 
Иркутской области, за исключением объектов животного мира и среды их 
обитания, находящихся на особо охраняемых природных территориях 
федерального значения, расположенных на территории Иркутской области, 
регионального государственного надзора в области охраны и использования 
государственных природных заказников регионального значения».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 
с 1 февраля 2022 года.

11ервый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

